262104"307209'

Администрация города Тулы

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от Л8,0$, 0ЛЗ №
О признании права муниципальной
собственности на брошенные вещи

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением

«О порядке выявления, учета бесхозяйного имущества и признания на него

права собственности муниципального образования город Тула», утвержденным

решением Тульской городской Думы от 28.11.2012 №53/1165, на основании

Устава муниципального образования город Тула:

1. Признать право муниципальной собственности на брошенные вещи

(приложение).

2. Главному управлению администрации города Тулы по Центральному

территориальному округу в течение 5 дней со дня принятия настоящего

распоряжения передать в комитет имущественных и земельных отношений

администрации города Тулы все имеющиеся документы на брошенные вещи,

указанные в приложении к настоящему Распоряжению, в том числе заявление

об отказе от права собственности на объекты (при наличии).

3. Комитету имущественных и земельных отношений администрации

города Тулы провести необходимые мероприятия по передаче имущества

„ 0 0 4 4 0 8

указанного в приложении к настоящему Распоряжению в оперативное

управление МУ «Городская служба единого заказчика».

4. Опубликовать распоряжение путем его размещения в официальном

сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых

актов и иной официальной информации муниципального образования город

Тула» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», а также

разместить на официальном сайте администрации города Тулы

в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы
администрации города Тулы Е.В. Бирживая

Приложение
к распоряжению

администрации города Хулы ,
от J / f .  О  К -  N° //бОб 6^

Перечень объектов движимого имущества, собственник которых не
определен:

№ п/п Адрес расположения Наименование
оборудования

Количество

«Ильинское»
1 д. Большая Еловая песочница 1
2 д. Варваровка, строение

1а
качели на пружине 1 2 д. Варваровка, строение

1а качели двойные на
гибком подвесе

1
2 д. Варваровка, строение

1а

спортивный комплекс 1

2 д. Варваровка, строение
1а

качели-балансир 1

2 д. Варваровка, строение
1а

песочный дворик 1

2 д. Варваровка, строение
1а

детский игровой
комплекс с лазом

(малый)
3 д. Варваровка песочница 1
4 пос. Ильинка, пер.

Луговой
детский игровой

комплекс (большой)
1 4 пос. Ильинка, пер.

Луговой
детский игровой
комплекс с лазом

(малый)

1

4 пос. Ильинка, пер.
Луговой

качели двойные на
гибком подвесе

1

5 д. Крутое перекладина (турник) 1
6 д. Никитино песочница 1
7 с. Осиновая Гора перекладина (турник) 1
8 пос. Прилепы, ул. 40 лет

Победы
набор турников 1 8 пос. Прилепы, ул. 40 лет

Победы игровой комплекс
(большой)

1
8 пос. Прилепы, ул. 40 лет

Победы

спортивно-игровой
комплекс (малый)

1

8 пос. Прилепы, ул. 40 лет
Победы

спортивный комплекс 1

8 пос. Прилепы, ул. 40 лет
Победы

спортивный тренажер

8 пос. Прилепы, ул. 40 лет
Победы

игровой комплекс
«Рукоход»

1

8 пос. Прилепы, ул. 40 лет
Победы

теннисный стол 1

8 пос. Прилепы, ул. 40 лет
Победы

гимнастический брус 1

9 пос. Прилепы, ул.
Буденного, д.3,5

качели двойные на
гибком подвесе

1 9 пос. Прилепы, ул.
Буденного, д.3,5

песочница 1
10 пос. Прилепы, ул.

Буденного, д.11
песочница 1 10 пос. Прилепы, ул.

Буденного, д.11 перекладина (турник) 1
11 пос. Сергиевский, ул.

Центральная, д.2,2а
теннисный стол 1

12 пос. Сергиевский, ул.
Центральная

песочница 1 12 пос. Сергиевский, ул.
Центральная перекладина (турник) 1

13 д. Старое Басово, д.11-13а баскетбольный щит 1 13 д. Старое Басово, д.11-13а
песочница 1

13 д. Старое Басово, д.11-13а

теннисный стол 1

13 д. Старое Басово, д.11-13а

перекладина (турник) 1
14 д. Старое Басово, 115 песочница 1
15 д. Тихвинка, д.42 песочница 1
16 д. Малевка, ул.

Центральная
песочница 1

«Скуратовский» и «Менделеевский»
1 п. Озерный, в районе д. 15 горка (большая) 1
2 п. Угольный, ул. 1-й

квартал, в районе Д.35Б
песочница 1

3 п. Южный, ул.
Шахтерская, д.49б (поле)

перекладина (турник) 1

4 Щекинское шоссе, д. 13-17 горка 1
«Центральный»

1 пр-т Ленина, д.133-135а-
137

песочница 1

2 ул. Рязанская, д.З перекладина (турник) 1
3 ул. Станиславского, д.18а-

20а
горка 1 3 ул. Станиславского, д.18а-

20а песочница 1
3 ул. Станиславского, д.18а-

20а
спортивный комплекс 1

4 переулок Городской, д. 17 спортивный комплекс 1 4 переулок Городской, д. 17
песочница 1

4 переулок Городской, д. 17

Лаз «Полукольца» 1

4 переулок Городской, д. 17

тренажеры 5

м